Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5
п. Карымское с пришкольным интернатом»
                                                                          С.Ж.Горячкиной
                                                                          __________________________________
                                                                          __________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)________________________________________
__________________________________________________________________________
дата рождения_______________________ в 1 класс (20_____ – 20_____учебный год) в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 п. Карымское с пришкольным интернатом».

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию паспорта родителя.
2. Копию свидетельства о рождении ребенка.
3. Копию документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.
4. Фотографию 3x4.
5. [bookmark: _GoBack]Медицинскую карту.

данные о родителях:
адрес____________________________________________________________________

Ф.И.О. матери____________________________________________________________
место работы матери_______________________________________________________

Ф.И.О. отца______________________________________________________________
место работы отца________________________________________________________

номер телефона__________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом общеобразовательного учреждения и ознакомлен(а).
Согласно ФЗ от 27.07.06  №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.
дата: «_______»__________________20______г.                подпись_________________________________/________________________________/